[image: image1.jpg]

台北市地政士公會　函

會址：台北市大同區長安西路29號4樓

電話：(02)2550-3435

傳真：(02)2550-3271

電子信箱：society@ms34.hinet.net

tprea@xuite.net
受文者：　貴會員
發文日期：中華民國97年3月26日
發文字號：97北市地公(6)字第4128號(E：970011)
速別：

密等及解密條件：
附件：
附件四（地政士登記助理員備查申請姓名變更名單）
主旨：為統一建立合法地政士業者之專業品牌形象，中華民國地政士公會全國聯合會(以下簡稱全聯會)統籌設計製作桌上型之地政士名牌及談話諮詢費標示牌(樣品：請逕上全聯會網站或參閱併本公函所提供之e-mail電子檔如附件)，因此　台端如擬享特優惠價格(每座NT$350元，原價：每座NT$1,200元)購買者，務請於本(97)年4月17日前依如后說明二、中之訂購辦法，擇一方式向本會付款登記，惟如逾期者，恕難仍得以該特優惠價訂購(PS.因目前金屬材料價格，隨時波動中)，請  查照。
說明：
一、依據全聯會97年3月18日第5屆第5次理監事聯席會決議暨其同年3月24日全地公(5)字第970213號函辦理。
二、關於全聯會統籌訂製桌上型之地政士名牌及談話諮詢費標示牌，材質、尺寸、顏色及付款方式、完工日簡介如下：
(一)地政士名牌、談話諮詢費標示牌

(兩者均係雙面，且一致採用鋁三角座)：

．底色：一律採黃金色金屬材質。
．彩色版之地政士公會會員識別標章。
．深藍色姓名、深綠色職業別。
．深綠色〝談話諮詢費〞、深紅色〝酌收費用〞。
(二)訂購辦法：
1.於本會97年4月17日(星期四)專業講習會會場報到處(第8組)繳交。

2.逕洽本會會所繳交。

3.郵寄支票、匯票、現金袋。
(如有需本會以包裹郵寄該訂購之桌上牌，請加附$100元郵資)。

4,電匯：

帳號：10300100600948 存款別：活期存款
銀行名稱：永豐銀行建成分行

銀行代號：8071033

戶名：台北市地政士公會
(三)製作完工日：自訂製日起算70天。

三、敬請　如有意訂製者，務必於限期內完成付款登記程序，俾享團體優惠價格及共同建立地政士專屬品牌形象。
正本：本會全體會員
副本：中華民國地政士公會全國聯合會
巨申壓克力有限公司（地址：台北市長安西路168號）
理事長
……………………………………………………… 裝 ……………………………… 訂 ……………………………… 線 ………………………………………………………

胡剛毅

王進祥

地政士

５㎝

２５㎝

５㎝

談話諮詢費

酌收費用

２５㎝

第 1 頁，共 2 頁